
Spisový znak: 56.2
Skartační znak/lhůta: V/10

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO a SMLOUVA PŘÍKAZNÍ 
na zhotovení dokumentace stavby a inženýrskou činnost s tím související

Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000035/2019/Kof
Název akce: Francouzský most - pro jekt demolice Org:

uzavřená mezi níže uvedenými stranami dle § 2586 a násl. a § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)

I.
Smluvní strany

1. Objednatel:

též „příkazce44

statutární město Olomouc

Zástupci objednatele 
- ve věcech smluvních:

- kontaktní osoba ve věcech technických:

Bankovní spojení: 
číslo výdajového účtu

2. Zhotovitel:
též „pří kázní k“

Ing. Jan Šedivý
se sídlem: |
fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku

zapsan v živnostenském rejstříku vedeném

Zástupci zhotovitele 
- ve věcech smluvních:

- ve věcech technických:
Hlavní inženýr projektu:
(autorizovaná osoba v oboru mosty a inženýrské konstrukce, č. autorizace I

Bankovní spojení 
č. účtu:



Číslo SOD zhotovitele: Číslo SOD objednatele: OI-PRIPI/SOD/000035/2019/Kof
Název akce: Francouzský most - projekt demolice Org:

II.
Preambule

Smluvní strany prohlašují, že se dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k výše uvedené smlouvě. Důvodem uzavření 
dodatku č. 1 je zjištění, že kabel v ocelové pozikové chráničce, který vede pod konzolou mostovky je funkční zařízení 
ve vlastnictví společnosti CETIN, která požaduje jeho přeložku. Přeložka bude řešena přemostěním kabelu 
prostřednictvím sloupů přes vodní tok Cholinka. Zhotovitel PD přepracuje projektovou dokumentaci dle požadavků 
vyhlášky č. 499/2006 (nově se rozšíří o přílohu č. 2 této vyhlášky) a provede výkon inženýrské činnosti v rozsahu 
potřebném k vydání územního rozhodnutí přeložky sítě ve spolupráci se společností CETIN.

Tímto dodatkem č. 1 se mění tyto články smlouvy :

III. Předmět smlouvy, V. Termín plnění a VI. Cena a platební podmínky

III.
Předmět smlouvy

Bod 2. se rozšiřuje o:
Zpracování projektové dokumentace pro územní rozhodnutí včetně inženýrské činnosti v rozsahu potřebném k vydání 
pravomocného územního rozhodnutí.

V.
Termín plnění

V souvislosti s úpravou rozsahu díla se mění ujednání článku V. takto:

Předání kompletního předmětu plnění do 1. 10. 2019

VI.
Cena a platební podmínky

V souvislosti s úpravou rozsahu díla se mění ujednání článku VI. Cena a platební podmínky takto: 
doplňuje se
d) Projektová dokumentace pro územní řízení a inž.činnosti k DUR (jaké písmeno?)

Původní SOD Dodatek č. 1 Nová cena
Cena za DUR bez DPH 0 12 000 Kč 12 000 Kč
DPH za DUR 0 2 520 Kč 2 520 Kč
Cena za DUR s DPH 0 14 520 Kč 14 520 Kč

Cena díla za části a) až d): (pro fakturaci dle platebních podmínek)

Původní cena Dodatek č. 1 Nová cena
Cena celkem bez DPH: 57 000 Kč 12 000 Kč 69 000 Kč
DPH: 11 970 Kč 2 520 Kč 14 490 Kč
Cena celkem s DPH: 68 970 Kč 14 520 Kč 83 490 Kč

Ostatní ujednání uvedená v uzavřené SOD nejsou tímto dodatkem c. 1 dotčeny a zůstávají v platnosti. Tento 
dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každá smluvní strana.

V Olomouci dne: V Lipníku nad Bečvou dne:

Objednatel Zhotovitel

statutární město Olomouc

Ing. Jan Šedivý

2


